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V E N D I M

PËR

MOSREGJISTRIMIN E LISTAVE SHUMEMERORE 

PER KESHILLIN E BASHKISE / KOMUNES 

Komisioni i Zgjedhjeve për Qeverisjen Vendore të njësisë zgjedhore Bashkia / Komuna __________________, te Qarkut _____________________, në mbledhjen e tij të datës ______.2003, në prani të përfaqësuesve të subjekteve zgjedhore, pasi shqyrtoi dokumentacionin e paraqitur nga kerkuesit, bazuar në nenin 87 dhe 88 të ligjit Nr. 9087 datë 19.06.2003 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërise”:
V E N D O S I 
1. Te mos regjistroje listat shumemerore per keshillin e Bashkise / Komunes __________, te Qarkut ____________________, per zgjedhjet per organet e qeverisjes vendore te dates 12.10.2003 të:
Partisë/ve Politike, koalicioneve ose i pavaruar
	


Per arsye se : __________________________________________________________________________________
2. Lista i bashkëlidhet këtij vendimi.

3. Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere.
4. Nje kopje e ketij vendimi i dergohet menjehere KQZ-se.
MENDIMI I PAKICES

1. Une  ___________________________, jam kunder ketij vendimi per arsye se: __________________________________________________________

2.  Une  ___________________________, jam kunder ketij vendimi per arsye se: __________________________________________________________
KOMISIONI ZGJEDHOR PËR QEVERISJEN VENDORE
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QARKU


_____________________





KZQV BASHKIA / KOMUNA


_____________________








                    Nr. _____ i Vendimit                              Data _______. 2003 e Vendimit
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